
 
 

 

 

 

eTwinning projekts  “7 NOTES TO ENGLISH” 

 
Mūzikai ir ļoti svarīga loma gan mūsu dzimtās valodas, gan svešvalodas apguvē. Dziesmas un 

dzejoļi palīdz ātrāk iegaumēt informāciju un glabāt to ilgākā laika periodā. Mūzika palīdz 

skolēniem saglabāt vārdus un izteicienus daudz efektīvāk. Mūzikas ritms, bērnu dziesmu 

atkārtošanās modeļi palīdz iegaumēt jaunos vārdus. 

Projekta “7 Notes to English” (“7 notis līdz angļu valodai”) galvenais mērķis bija iekļaut mūziku, 

dziesmas un mākslu skolēnu ikdienas skolas dzīvē dažādos mācību priekšmetos. Šādā veidā tiek 

nodrošināta integrēta mācīšanās. 

Projektā piedalījās 1.b klašu skolēni kopā ar klases audzinātāju Larisu Kovaļevsku un angļu 

valodas skolotāju Natāliju Karpenko. 

Mūzikas izglītība ir svarīga arī tāpēc, ka skolēniem ir iespēja sazināties ar draugiem no citām 

valstīm, efektīvi sadarboties, kļūt par sociāli atvērtiem. Viņiem ir iespēja iemācīties lasīt mūziku 

un atskaņot mūzikas instrumentus. 

Sadarbībā ar poļu, turku, bulgāru skolēniem 1.b klases skolēni veidoja dziesmu krājumu un zīmēja 

ilustrācijas dziesmām, apmainījās ar informāciju par sevi, savu skolu multimediju formātā, dalījās 

ar apsveikumiem Lieldienās, veidoja projekta logo. 

Šo kopīgo darbu rezultātā kā projekta gala produkts tiks izveidots dzejoļu krājums ar bērnu ilustrācijām. 

Projektā tika izmantoti dažādi droši un skolēniem pazīstami IKT rīki: VoiceThread, Padlet, 

AnswerGarden, StoryJumper. Skolā ir vecāku atļaujas skolēnu fotogrāfiju izmantošanai. Projekts arī 

uzlaboja skolēnu radošumu, iemaņas strādāt komandā un sadarboties, veicināja kultūras izpratni. 

Skolas dalībnieki: 

 

Daugavpils Saskaņas pamatskola (Latvija), Niepubliczne Przedszkole „Szkrabki” (Polija), Начално 

училище "Отец Паисий", гр. Пазарджик (Bulgarija), Основно училищe "Христо Ботев" 

(Bulgaria), Bedriye Bileydi İlkokulu (Turcija), Kaşüstü İlkokulu (Turcija), SCOALA GIMNAZIALA 

ALIMPESTI (Rumānija) 
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